69072 STAGING LKO000152003 77.00 60 60 49.70 2982.00 9.00 268.38 9.00 268.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3518.76

13 585934 Weikfield Custard 
Powder, Mango 
Flavour 75g 75.0 g

585934 STAGING LKO000209589 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

Total: 1260 1260 52463.50 4357.79 4357.79 0.00 0.00 0.00 61179.08

Amount 
(INR) :

Sixty One Thousand One Hundred and Seventy Nine and Eight paisa Only